
Warszawa, 3 grudnia 2021 r.

DAZ.262.53.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 253 ust. 2 w zw. z art. 263 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji (nr 48/21/TPBN) 

na Zakup licencji SQL Server 2019 Enterprise lub równoważnych niniejszym przekazuje informację 

o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium: Cena 

brutto oferty - 
waga 100%

Łączna liczba 
punktów

1.
CORSOFT Andrzej Korzeniewski
ul. Trzykrotki 6, 
04-727 Warszawa 

76,34 76,34

2 MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7 47,78 47,78

3.
SOFTFLIX Sp. z o.o.
ul. 1 maja 53/13, 
45-069 Opole

4.
KOMA NORD Sp. z o.o.
ul. Łużycka 2, 
81-537 Gdynia

70,36 70,36

5.
Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19, 
41-400 Mysłowice

74,94 74,94

6.
Integrit S.A.
ul. Tyniecka 1, 
52-407 Wrocław

76,04 76,04



7.
Crayon Poland Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 126/134, 
00-008 Warszawa

8.
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30, 
01-207 Warszawa

100,00 100,00

9.

Operator Chmury Krajowej Sp. z 
o.o.
ul. Grzybowska 62, 
00-844 Warszawa

57,27 57,27

10.
A.P.N. Promise S.A.
ul. Domaniewska 44a, 
02-672 Warszawa

99,94 99,94

Zamawiający informuje, że ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca:

Integrated Solutions Sp. z o.o.

ul. Karolkowa 30, 

01-207 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 219 334,78 zł.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 1 ustawy Pzp, umowa z wybranym 
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia.

ZATWIERDZAM
Ilona Hibner

Dyrektor Działu Systemów Informatycznych
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2021-12-03T12:13:55+0000
	Ilona Hibner




